各  位

          平成 26年 11月 26日

会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 河村 泰貴

コード番号 9 8 6 1 東 証 第 １ 部

問 合 せ 先 社長室長 斉藤 公利

 （TEL 03-4332-9701）

当社及び子会社の役員等の異動に関するお知らせ

当社の執行役員の異動について、本日、下記のとおり、それぞれ決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

（１）執行役員等の異動

１．執行役員の異動（平成 26年 12月１日付）

新役職  氏  名 現役職

㈱吉野家ホールディングス 執行役員
㈱吉野家 執行役員 ＳＳＣ本部長 大前

おおまえ

 雅
まさ

英
ひで

㈱吉野家 執行役員 ＳＳＣ本部長

2 ．執行役員の異動（平成 27 年１月１日付）

新役職  氏  名 現役職
㈱吉野家ホールディングス 執行役員
 アセアン事業統括準備室長
ヨシノヤアメリカ 取締役

西村
にしむら

 幸
ゆき

久
ひさ

ヨシノヤアメリカ 取締役

（２）部室長の異動（平成 26年 12月 1日付）

新役職  氏  名 現役職

アセアン事業統括準備室 担当部長
兼）グループ企画室 財務担当部長 西森

にしもり

 聡
さとし

グループ企画室 財務担当部長

以 上